atender as necessidades da Prefeitura Municipal
de Santa Luzia – Ma. Processo Administrativo nº
042/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
009/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Educação, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: J DA C
LIMA, CNPJ nº 58.424.499/0001-44. Valor
Global: R$ 6.736.754,01 (seis milhões, setecentos
e trinta e seis mil, setecentos e cinquenta e quatro
reais e um centavo). Dotação
Orçamentária: Órgão: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 08 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO
Dotação: 12.361.0020.2025.0000 Natureza da
Despesa: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO; Órgão: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 08 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO
Dotação: